
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

9-11-2004 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 89

Commissione giudicatrice per professore di seconda fascia -
settore scientifico-disciplinare ICAR/14 - cod. int. 41/03
accoglimento dimissioni - Nomina commissione. (Decreto
n. 786 del 21 ottobre 2004).

IL RETTORE

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, recante norme per il recluta-
mento dei ricercatori e dei professori universitari di ruolo;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000,
n. 117, recante le modifiche al decreto del Presidente della Repubblica
n. 390/1998, concernente le modalita© di espletamento delle procedure
per il reclutamento dei ricercatori e dei professori universitari di
ruolo;

Vista l'intesa tra il Ministero dell'universita© e della ricerca scien-
tifica e tecnologica e la conferenza dei rettori delle universita© italiane
sottoscritta il 4 marzo 1999, per la definizione degli adempimenti
connessi alla applicazione della predetta legge n. 210/1998;

Visto il decreto rettorale n. 786 del 6 ottobre 2003 con il quale
sono state indette le valutazioni comparative a complessivi sette posti
di professore universitario di ruolo di seconda fascia presso la I fa-
colta© di ingegneria e la I e la II facolta© di architettura del Politecnico
di Torino di cui uno per il settore scientifico-disciplinare ICAR/14
(composizione architettonica e urbana) codice interno 41/03 presso
il Dipartimento di scienze e tecniche per i processi di insediamento
della II facolta© di architettura;

Visto il decreto rettorale n. 380 del 28 aprile 2004, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica - 4� serie speciale ûConcorsi
ed esamiý - n. 37 dell'11 maggio 2004, con il quale e© stata nominata
la commissione giudicatrice relativa alla predetta valutazione compa-
rativa, composta dai seguenti professori:

professori ordinari

Membri
öö

Cognome e nome
öö

Ateneo
öö

Facolta©
öö

Designato Anselmi
Alessandro

Universita© degli
studi di Roma Tre

Architettura

Eletto Stella Francesco Universita© degli
studi di Genova

Architettura

Eletto Siola Uberto Universita© degli
studi di Napoli
ûFederico IIý

Architettura

professori associati confermati

Membri
öö

Cognome e nome
öö

Ateneo
öö

Facolta©
öö

Eletto Merlini Paolo Universita© IUAV
di Venezia

Architettura

Eletto Meluzzi Paolo Universita© degli
studi di Roma Tre

Architettura

fissando alla predetta data del 28 aprile 2004, il termine di
decorrenza per il computo dell'anno di divieto di far parte di altre
commissioni per lo stesso settore scientifico-disciplinare e per la
stessa tipologia di valutazione comparativa, previsto dal decreto del
Presidente della Repubblica n. 117/2000, art. 3, comma 7;

Vista la nota del prof. Anselmi Alessandro del 18 ottobre 2004
con la quale rassegna le proprie dimissioni come membro designato
dalla predetta valutazione comparativa per professore universitario
di ruolo di II fascia per impedimenti oggettivi;

Ritenuta valida la motivazione delle dimissioni del prof. Anselmi
Alessandro;

Visto il verbale del consiglio del Dipartimento di scienze e tecni-
che per i processi di insediamento del 21 ottobre 2004 in cui si comu-
nica il nominativo del prof. Magnaghi Agostino in qualita© di membro
designato in sostituzione del prof. Anselmi Alessandro;

Decreta:

Art. 1.

Accoglimento dimissioni

Per le motivazioni di cui in premessa sono accolte le dimissioni
del prof. Anselmi Alessandro.

Art. 2.

Nomina del commissario designato

Eé nominato, come membro designato, per la valutazione compa-
rativa per professore di seconda fascia per il settore scientifico-disci-
plinare ICAR/14 (Composizione architettonica e urbana) codice
interno 41/03 il prof. Magnaghi Agostino.

Art. 3.

Costituzione della commissione giudicatrice

La commissione giudicatrice per la valutazione comparativa
relativa al bando per professore associato di ruolo bandita dal Poli-
tecnico di Torino e© , pertanto, cos|© formata:

ö 129 ö


